
         

Uchwała Nr  LXI/141/2020 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konsultacji z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), Uchwały Nr XLV/242/10 Rady Powiatu 

w Pleszewie z dnia 27 października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się konsultacje ,,Rocznego Programu Współpracy Powiatu Pleszewskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021”. 

 

§ 2 

Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania uwag i opinii na piśmie lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej a także osobiście w Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

Konsultacje przeprowadzone będą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia konsultacji. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

Starosta   Maciej Wasielewski ......................................................................... 

 

Wicestarosta   Damian Szwedziak   nieobecny 

 

Członek Zarządu  Leopold Lis             ........................................................................ 

 

Członek Zarządu  Marek Szewczyk        …................................................................... 

 

Członek Zarządu  Radomir Zdunek       …………........................................................  

 

 

 

 


